
décembre 2021 1 / 10



décembre 2021 2 / 10



Catalogue presse
Sommaire

Abonnement à durée libre
Grand public Aquatique - Nautique 
Jeunesse Football 
Enfants 3 mois à 5 ans Golf
Enfants 5 ans à 8 ans Running - Course 
Enfants 8 ans à 12 ans Ski - Snowboard 
Enfants 12 ans et plus Autres sports 
Actualité Jeunesse Loisirs 
BD Auto 
Eveil Consommation 
Filles Masculin 
Langues Animaux 
Lecture Mer et bateaux 
Nature Sciences Arts Culture 
Presse ado Arts 
Féminin Cinéma - Télévision 
Famille Langues 
Féminin - Mode - Psycho Littérature 
Santé Musique 
Actus Histoire - Archéologie 
Quotidiens Technique 
Actualité générale Sciences et techniques 
Politique-opinions Photo 
Actualité Internationale Informatique - graphisme 
Economie Finance Bourse Son 
Art de vivre Consoles 
Aménagement Vie pratique 
Cuisine-Gastronomie-vins Culture - Société 
Jardinage People 
Tourisme - Territoire Travaux d'aiguilles 
Décoration Mots croisés - Jeux 
Bricolage Bio et Environnement 
Sport Loisirs créatifs 
Sport individuel Religion - Spiritualité 
Vélo Autres 
Escalade - Randonnée Archive 

décembre 2021 3 / 10

page 6
page 6

page 4 page 7
page 4 page 7
page 4 page 7
page 4 page 7
page 4
page 4 page 7
page 4 page 7
page 4 page 7
page 8 page 7
page 4 page 7
page 4
page 5 page 7

page 7
page 5 page 8
page 5 page 8
page 5 page 8

page 8
page 5
page 5 page 8
page 5 page 8
page 5 page 8
page 5 page 8

page 8
page 6
page 6 page 8
page 6 page 8
page 6 page 8
page 6 page 8
page 6 page 8

page 8
page 6 page 8
page 6
page 6 page 9



Jeunesse

ENFANTS 3 MOIS À 5 ANS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1150 HELLO KITTY CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

18 MICKEY JUNIOR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,95 € 4,50 € 0,45 € 9 % 

30 POMME D'API PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

ENFANTS 5 ANS À 8 ANS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1150 HELLO KITTY CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

214 J'APPRENDS À LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + 11 CD 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

858 J'APPRENDS L'ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 4,30 € 0,50 € 10 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

30 POMME D'API PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

ENFANTS 8 ANS À 12 ANS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1471 CURIONAUTES DES SCIENCES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,70 € 0,20 € 3 % 

1257 DISNEY GIRL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,50 € 0,40 € 8 % 

1249 I LOVE ENGLISH FOR KIDS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES 10 CD 6,95 € 6,55 € 0,40 € 5 % 

29 J'AIME LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,58 € 5,00 € 0,58 € 10 % 

32 LE JOURNAL DE MICKEY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,60 € 0,30 € 10 % 

549 LE JOURNAL SPIROU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,70 € 2,35 € 0,35 € 12 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

146 MON QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

56 PICSOU MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

ENFANTS 12 ANS ET PLUS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1250 I LOVE ENGLISH WORLD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,95 € 6,55 € 0,40 € 5 % 

151 L'ACTU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

496 LA CROIX CAMPUS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 4,50 € 1,20 € 21 % 

1229 LES TRÉSORS DE PICSOU 5.30E PAR PICSOU + 5.40E PAR TRÉSORS DE PICSOU 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

1454 SO FOOT CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

394 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

122 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

393 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

59 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

395 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

123 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

ACTUALITÉ JEUNESSE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
151 L'ACTU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

496 LA CROIX CAMPUS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 4,50 € 1,20 € 21 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

146 MON QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

BD 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
32 LE JOURNAL DE MICKEY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,60 € 0,30 € 10 % 

549 LE JOURNAL SPIROU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,70 € 2,35 € 0,35 € 12 % 

1229 LES TRÉSORS DE PICSOU 5.30E PAR PICSOU + 5.40E PAR TRÉSORS DE PICSOU 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

56 PICSOU MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

EVEIL 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1150 HELLO KITTY CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

18 MICKEY JUNIOR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,95 € 4,50 € 0,45 € 9 % 

30 POMME D'API PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

FILLES 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1257 DISNEY GIRL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,50 € 0,40 € 8 % 

1150 HELLO KITTY CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

LANGUES 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1249 I LOVE ENGLISH FOR KIDS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES 10 CD 6,95 € 6,55 € 0,40 € 5 % 

1250 I LOVE ENGLISH WORLD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,95 € 6,55 € 0,40 € 5 % 

858 J'APPRENDS L'ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 4,30 € 0,50 € 10 % 

394 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

122 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

393 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

59 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

395 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

123 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

LECTURE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
29 J'AIME LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,58 € 5,00 € 0,58 € 10 % 

214 J'APPRENDS À LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + 11 CD 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

471 MES PREMIÈRES BELLES HISTOIRES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,75 € 0,20 € 3 % 

146 MON QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,70 € 0,50 € 0,20 € 28 % 

NATURE SCIENCES ARTS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1471 CURIONAUTES DES SCIENCES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,70 € 0,20 € 3 % 

PRESSE ADO 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
29 J'AIME LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,58 € 5,00 € 0,58 € 10 % 

32 LE JOURNAL DE MICKEY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,60 € 0,30 € 10 % 
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PRESSE ADO 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
56 PICSOU MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

34 TENNIS MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 8,80 € 7,90 € 0,90 € 10 % 

Féminin

FAMILLE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1467 DOOLITTLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 7,00 € 0,90 € 11 % 

529 ESPRIT BEBE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 3,00 € 0,50 € 14 % 

461 SÉLECTION DU READER'S DIGEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 3,90 € 0,90 € 18 % 

FÉMININ - MODE - PSYCHO 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
434 BURDA STYLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 6,00 € 0,50 € 7 % 

1290 CAUSETTE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,20 € 1,30 € 23 % 

111 COSMOPOLITAN PRIX DU MAGAZINE FORMAT POCHE 1,90 € 1,80 € 0,10 € 5 % 

1218 COSMOPOLITAN PRIX DU MAGAZINE GRAND FORMAT 2,20 € 1,99 € 0,21 € 9 % 

15 ELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,50 € 1,95 € 0,55 € 22 % 

42 FEMME ACTUELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,60 € 2,50 € 0,10 € 3 % 

1287 MARIE CLAIRE PRIX DU MAGAZINE DU NUMÉRO - FORMAT POCHE 1,90 € 1,80 € 0,10 € 5 % 

108 MARIE CLAIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - GRAND FORMAT 2,50 € 2,20 € 0,30 € 12 % 

110 MARIE FRANCE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,20 € 2,10 € 0,10 € 4 % 

37 MAXI PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,99 € 1,80 € 0,19 € 9 % 

196 NUMÉRO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,20 € 0,70 € 14 % 

41 PRIMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,85 € 0,05 € 1 % 

1474 VANITY FAIR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 4,10 € 0,40 € 8 % 

62 VOGUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,60 € 0,30 € 6 % 

SANTÉ 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1143 ESPRIT YOGA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,40 € 1,10 € 20 % 

504 SANTÉ NATURELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,60 € 3,70 € 0,90 € 19 % 

503 VIVRE BIO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,60 € 3,70 € 0,90 € 19 % 

Actus

QUOTIDIENS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
113 INTERNATIONAL NEW YORK TIMES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,00 € 1,50 € 1,50 € 50 % 

455 LA CROIX 1.80 EURO PAR N° LUNDI AU JEUDI + 4.70 EUROS PAR N°
VENDREDI 2,10 € 1,80 € 0,30 € 14 % 

191 LE FIGARO FORMULE SEMAINE COMPLETE 20,90 € 12,50 € 8,40 € 40 % 

52 LE FIGARO FORMULE WEEK END 8,90 € 5,00 € 3,90 € 43 % 

103 LE MONDE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 1,25 € 1,55 € 55 % 

133 LIBÉRATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,50 € 0,99 € 1,51 € 60 % 

ACTUALITÉ GÉNÉRALE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
27 CHALLENGES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 2,10 € 2,10 € 50 % 

67 COURRIER INTERNATIONAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 2,90 € 1,60 € 35 % 

545 JEUNE AFRIQUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 7,50 € 0,40 € 5 % 

9 L'EXPRESS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 2,20 € 3,70 € 62 % 

70 L'OBS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 2,80 € 2,10 € 42 % 

380 LA VIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,20 € 1,30 € 37 % 

7 LE POINT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,00 € 3,00 € 2,00 € 40 % 

194 LES INROCKUPTIBLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 12,90 € 12,90 € 0,00 € 0 % 

215 MARIANNE 2.90E PAR N° NORMAL + 3.10E PAR N° DOUBLE 4,00 € 2,90 € 1,10 € 27 % 

1453 SOCIETY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

1465 THE GOOD LIFE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

98 VALEURS ACTUELLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 3,99 € 0,91 € 18 % 

POLITIQUE-OPINIONS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
380 LA VIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,20 € 1,30 € 37 % 

7 LE POINT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,00 € 3,00 € 2,00 € 40 % 

215 MARIANNE 2.90E PAR N° NORMAL + 3.10E PAR N° DOUBLE 4,00 € 2,90 € 1,10 € 27 % 

ACTUALITÉ INTERNATIONALE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
67 COURRIER INTERNATIONAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 2,90 € 1,60 € 35 % 

545 JEUNE AFRIQUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 7,50 € 0,40 € 5 % 

551 LA REVUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 9,90 € 8,20 € 1,70 € 17 % 

547 THE AFRICA REPORT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,00 € 0,90 € 15 % 

71 TIME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 3,00 € 1,40 € 31 % 

ECONOMIE FINANCE BOURSE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
80 CAPITAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,80 € 0,10 € 2 % 

27 CHALLENGES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 2,10 € 2,10 € 50 % 

53 INVESTIR - LE JOURNAL DES FINANCES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,30 € 3,00 € 1,30 € 30 % 

85 LE NOUVEL ÉCONOMISTE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,00 € 2,50 € 1,50 € 37 % 

100 LE REVENU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 2,90 € 2,00 € 40 % 

169 MANAGEMENT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,70 € 0,20 € 2 % 

73 MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,35 € 0,55 € 11 % 

71 TIME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 3,00 € 1,40 € 31 % 
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Art de vivre

AMÉNAGEMENT 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
384 CÔTÉ OUEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

385 CÔTÉ SUD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

119 LE JOURNAL DE LA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,95 € 3,60 € 0,35 € 8 % 

118 MON JARDIN ET MA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,90 € 0,60 € 13 % 

145 RUSTICA 2.30 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL+3.50 EUROS PAR SPÉCIAL 2,50 € 2,20 € 0,30 € 12 % 

CUISINE-GASTRONOMIE-VINS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1484 CAMPAGNE GOURMANDE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,70 € 0,20 € 4 % 

35 CUISINE ACTUELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,85 € 0,05 € 1 % 

47 CUISINE ET VINS DE FRANCE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 3,60 € 0,20 € 5 % 

223 ELLE À TABLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 3,35 € 1,05 € 23 % 

1463 ESPRIT VEGGIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 4,95 € 1,95 € 28 % 

1057 GOURMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,29 € 2,99 € 0,30 € 9 % 

138 LA REVUE DU VIN DE FRANCE 5.90E PAR REVUE DU VIN DE FRANCE + 7.20E PAR HS ET
SPÉCIAL 6,95 € 5,90 € 1,05 € 15 % 

117 SAVEURS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,00 € 4,75 € 0,25 € 5 % 

JARDINAGE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1480 JARDIN ET NATURE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,10 € 3,30 € 0,80 € 19 % 

118 MON JARDIN ET MA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,90 € 0,60 € 13 % 

145 RUSTICA 2.30 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL+3.50 EUROS PAR SPÉCIAL 2,50 € 2,20 € 0,30 € 12 % 

TOURISME - TERRITOIRE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
410 ANIMAN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 10,00 € 7,50 € 2,50 € 25 % 

371 GÉO 6.30E PAR GÉO + 6.20E PAR HORS-SÉRIE 6,90 € 6,20 € 0,70 € 10 % 

45 GÉO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 6,30 € 0,20 € 3 % 

79 GRANDS REPORTAGES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,30 € 0,60 € 8 % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

DÉCORATION 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
209 AD - ARCHITECTURAL DIGEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,90 € 0,60 € 10 % 

531 ARCHITECTURE DURABLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,80 € 0,70 € 12 % 

534 ART ET DÉCORATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 3,95 € 0,95 € 19 % 

242 CAMPAGNE DÉCORATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,70 € 3,90 € 0,80 € 17 % 

384 CÔTÉ OUEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

385 CÔTÉ SUD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

36 ELLE DÉCORATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,40 € 4,15 € 1,25 € 23 % 

365 IDEAT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

119 LE JOURNAL DE LA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,95 € 3,60 € 0,35 € 8 % 

535 MAISON ET TRAVAUX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 4,20 € 0,30 € 6 % 

109 MARIE CLAIRE IDÉES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,30 € 0,60 € 10 % 

5 MARIE CLAIRE MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,10 € 0,80 € 16 % 

BRICOLAGE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
535 MAISON ET TRAVAUX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 4,20 € 0,30 € 6 % 

26 SYSTÈME D 4.30 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL+4.90 EUROS PAR SPÉCIAL 5,90 € 4,30 € 1,60 € 27 % 

Sport

SPORT INDIVIDUEL 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1143 ESPRIT YOGA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,40 € 1,10 € 20 % 

420 GOLF MAGAZINE 5.40E PAR N° NORMAL + 5.70 PAR N° SPÉCIAL 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

275 KITEBOARDER MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 6,70 € 1,20 € 15 % 

765 SKI MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 4,60 € 2,30 € 33 % 

333 SKIEUR MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

34 TENNIS MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 8,80 € 7,90 € 0,90 € 10 % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

217 WIND MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,60 € 0,30 € 4 % 

VÉLO 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
777 BIG BIKE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 6,50 € 0,00 € 0 % 

ESCALADE - RANDONNÉE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
263 GRIMPER MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,40 € 0,50 € 7 % 

219 MONTAGNES MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,30 € 0,60 € 8 % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

1236 WIDER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

AQUATIQUE - NAUTIQUE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
275 KITEBOARDER MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 6,70 € 1,20 € 15 % 

1461 VOILES ET VOILIERS PAR AN, 9N° À 5.20E + 3N° À 5.80E + 2HS À 5.80E 7,20 € 5,20 € 2,00 € 27 % 

217 WIND MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,60 € 0,30 € 4 % 

FOOTBALL 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1452 SO FOOT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,20 € 0,70 € 14 % 

1454 SO FOOT CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 
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GOLF 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
420 GOLF MAGAZINE 5.40E PAR N° NORMAL + 5.70 PAR N° SPÉCIAL 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

RUNNING - COURSE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1466 THE RUNNING HEROES SOCIETY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 9,90 € 9,00 € 0,90 € 9 % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

SKI - SNOWBOARD 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
765 SKI MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 4,60 € 2,30 € 33 % 

333 SKIEUR MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

AUTRES SPORTS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1143 ESPRIT YOGA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,40 € 1,10 € 20 % 

1236 WIDER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

Loisirs

AUTO 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
97 AUTO MOTO 3.20 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL + 5.20 EUROS PAR HS 4,10 € 3,40 € 0,70 € 17 % 

21 L'AUTOMOBILE MAGAZINE 3.90E PAR N° NORMAL + 4.90E PAR N° SPÉCIAL OU DOUBLE 4,90 € 3,90 € 1,00 € 20 % 

CONSOMMATION 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
190 60 MILLIONS DE CONSOMMATEURS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 3,80 € 1,00 € 20 % 

43 CA M'INTÉRESSE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 3,99 € 0,21 € 5 % 

80 CAPITAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,80 € 0,10 € 2 % 

121 QUE CHOISIR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,60 € 3,75 € 0,85 € 18 % 

519 STOP ARNAQUES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 2,50 € 1,40 € 35 % 

MASCULIN 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1364 GQ GENTLEMEN'S QUARTERLY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

540 ROLLING STONE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,25 € 0,70 € 11 % 

1465 THE GOOD LIFE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

ANIMAUX 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
4 30 MILLIONS D'AMIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 4,40 € 0,10 € 2 % 

579 VOS CHIENS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 3,42 € 1,38 € 28 % 

MER ET BATEAUX 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
275 KITEBOARDER MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 6,70 € 1,20 € 15 % 

1461 VOILES ET VOILIERS PAR AN, 9N° À 5.20E + 3N° À 5.80E + 2HS À 5.80E 7,20 € 5,20 € 2,00 € 27 % 

217 WIND MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,60 € 0,30 € 4 % 

Culture

ARTS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
197 ART PRESS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,80 € 6,10 € 0,70 € 10 % 

895 ARTS MAGAZINE INTERNATIONAL 6.50 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL + 8 EUROS PAR DOUBLE 7,50 € 6,50 € 1,00 € 13 % 

50 BEAUX ARTS MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,80 € 5,80 € 1,00 € 14 % 

391 CONNAISSANCE DES ARTS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 7,00 € 0,90 € 11 % 

203 L'OEIL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

202 LE JOURNAL DES ARTS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

60 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,00 € 1,91 € 1,09 € 36 % 

1309 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + SORTIR 3,50 € 2,25 € 1,25 € 35 % 

1465 THE GOOD LIFE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

CINÉMA - TÉLÉVISION 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 

153 LES ANNÉES LASER 6.70E PAR NUMÉRO + 8.75E POUR LE GUIDE DU BLU-RAY
ANNUEL 6,90 € 6,70 € 0,20 € 2 % 

220 LES CAHIERS DU CINÉMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,40 € 4,65 € 0,75 € 13 % 

813 MAD MOVIES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 4,00 € 1,90 € 32 % 

33 PREMIÈRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - SANS LES HS 4,90 € 2,99 € 1,91 € 38 % 

1459 PREMIÈRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES HS 6,51 € 3,99 € 2,52 € 38 % 

1455 SO FILM PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,20 € 0,70 € 14 % 

13 TÉLÉ 7 JOURS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,30 € 1,20 € 0,10 € 7 % 

1386 TÉLÉ CABLE SAT HEBDO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,80 € 1,60 € 0,20 € 11 % 

44 TÉLÉ LOISIRS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,60 € 1,55 € 0,05 € 3 % 

558 TÉLÉ MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,79 € 1,39 € 0,40 € 22 % 

60 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,00 € 1,91 € 1,09 € 36 % 

1309 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + SORTIR 3,50 € 2,25 € 1,25 € 35 % 

LANGUES 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
423 ENGLISH NOW PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,40 € 0,60 € 10 % 

885 GO! ENGLISH PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,80 € 0,70 € 10 % 

1249 I LOVE ENGLISH FOR KIDS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES 10 CD 6,95 € 6,55 € 0,40 € 5 % 

1250 I LOVE ENGLISH WORLD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,95 € 6,55 € 0,40 € 5 % 

858 J'APPRENDS L'ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 4,30 € 0,50 € 10 % 

71 TIME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 3,00 € 1,40 € 31 % 

394 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

122 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

393 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

59 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 
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LANGUES 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
395 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 2,10 € 1,70 € 44 % 

123 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,80 € 9,40 € 6,40 € 40 % 

LITTÉRATURE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
48 LIRE MAGAZINE LITTÉRAIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 4,90 € 3,00 € 37 % 

520 PHILOSOPHIE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,80 € 0,10 € 1 % 

60 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,00 € 1,91 € 1,09 € 36 % 

1309 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + SORTIR 3,50 € 2,25 € 1,25 € 35 % 

MUSIQUE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
172 CLASSICA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 5,20 € 2,70 € 34 % 

164 JAZZ MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 4,90 € 1,10 € 18 % 

876 KR HOME STUDIO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 12,50 € 7,50 € 5,00 € 40 % 

540 ROLLING STONE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,25 € 0,70 € 11 % 

HISTOIRE - ARCHÉOLOGIE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
101 HISTORIA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

225 L'HISTOIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,40 € 6,00 € 0,40 € 6 % 

Technique

SCIENCES ET TECHNIQUES 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
43 CA M'INTÉRESSE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 3,99 € 0,21 € 5 % 

87 SCIENCES ET AVENIR 3.50 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL+7 EUROS PAR LA
RECHERCHE 5,30 € 3,50 € 1,80 € 33 % 

PHOTO 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1219 POLKA MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 9,90 € 5,90 € 4,00 € 40 % 

INFORMATIQUE - GRAPHISME 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1279 01 NET PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,30 € 3,50 € 0,80 € 18 % 

SON 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
876 KR HOME STUDIO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 12,50 € 7,50 € 5,00 € 40 % 

CONSOLES 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1289 JEUX VIDÉO MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,50 € 0,00 € 0 % 

1442 JEUX VIDÉO MAGAZINE JUNIOR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,50 € 1,00 € 22 % 

Vie pratique

CULTURE - SOCIÉTÉ 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1458 ENQUÊTES CRIMINELLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

194 LES INROCKUPTIBLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 12,90 € 12,90 € 0,00 € 0 % 

520 PHILOSOPHIE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,80 € 0,10 € 1 % 

1219 POLKA MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 9,90 € 5,90 € 4,00 € 40 % 

1236 WIDER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

PEOPLE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
135 FRANCE DIMANCHE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,50 € 1,40 € 0,10 € 6 % 

131 GALA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,30 € 3,25 € 0,05 € 1 % 

264 ICI PARIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,50 € 1,40 € 0,10 € 6 % 

19 PARIS MATCH PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,20 € 1,20 € 35 % 

477 POINT DE VUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 2,60 € 0,20 € 7 % 

518 PUBLIC PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,90 € 1,80 € 0,10 € 5 % 

132 VOICI PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,10 € 2,05 € 0,05 € 2 % 

TRAVAUX D'AIGUILLES 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
434 BURDA STYLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 6,00 € 0,50 € 7 % 

257 FAIT MAIN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,20 € 5,75 € 0,45 € 7 % 

1310 FAIT MAIN TRICOT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,20 € 6,00 € 0,20 € 3 % 

MOTS CROISÉS - JEUX 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
522 MOTS CROISÉS MAGAZINE 2.15 EUROS PAR N° NORMAL + 3.45 EUROS PAR N° DOUBLE 2,45 € 2,15 € 0,30 € 12 % 

543 TÉLÉ 7 JOURS JEUX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,30 € 3,10 € 0,20 € 6 % 

BIO ET ENVIRONNEMENT 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
531 ARCHITECTURE DURABLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,80 € 0,70 € 12 % 

503 VIVRE BIO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,60 € 3,70 € 0,90 € 19 % 

LOISIRS CRÉATIFS 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1310 FAIT MAIN TRICOT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,20 € 6,00 € 0,20 € 3 % 

109 MARIE CLAIRE IDÉES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,30 € 0,60 € 10 % 

380 LA VIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,20 € 1,30 € 37 % 

520 PHILOSOPHIE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,80 € 0,10 € 1 % 
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Autres

ARCHIVE 
GESAB ID NOM DU PRODUIT SKU TITLE Kiosk price Offre Liberté Eco. % 
1483 GOURMET CUP PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 8,50 € 8,50 € 0,00 € 0 % 
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